Housses:
( MCF et Ddme sont 2 fabricants Francais )

MCEF (nylon)
MCEF flGte et piccolo (nylon)

Doéme (cuir)
Doéme flate et piccolo (cuir)

écouvillon: tige plastique 5,40 €, tige bois15,10 €
chiffon écouvillon BG 13,30 €

chiffon: nettoyage argenture NAP: 8,50 €
Chiffon doux NAP: 8,50€

stands: KM 152/3 (stand lourd): 16,00 €
KM 15232 (se range avec la flite) 16,40 €
KM 15260 (pour flate piccolo) 16,00 €
Lyre: DEG HC225:17,80 €
GEWA (bracelet en cuir avec pince) 30,40 €

Téte courbe de flite : Yamaha avec housse: 158,00 €

www.rennes-majeur.fr

48,00 €
75,00 €

225,00 €
270,00 €
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FlOtes traversiere

Flotes d'étude
Jupiter

Yamaha YFL 282
Miyazawa MJ 100

Yamaha YFL 382 (téte argent,mécanismes d'étude)
Altus 807 (plaque et noyau argent,mécanisme concert)

Téte argent et clétage concert

Miyazawa 202
Sankyo CF 201
Yamaha YFL 587F
Muramatsu EX RC

Téte et tube en argent

Yamaha YFL 687 F
Miyazawa 402
Sankyo CF301
Muramatsu GX lll

Téte ,tube et clefs en argent

Yamaha YFL 787 F
Miyazawa 925 (Typ 1)
Sankyo CF401
Muramatsu DS

Argent massif, faite main, cheminées soudées

Miyazawa 925 Typ 2
Sankyo CF 601
Muramatsu SR

Ces prix comprennent: étui et accessoires.

460 €
640 €
650 €

1160 €
1950 €

2830€
2830 €
2890 €
3330€

4600 €
4600 €
4880 €
5690 €

6390 €
6280 €
6280 €
7770€

9500 €
9850 €

11640€

Les instruments sont garantis 2 ans et bénéficient d'une révision gratuite

a la fin de la premiere année.

Financement possible tout en conservant la remise jusqu'a 4 fois sans frais.



